

Årsredovisning

Ann-Catherine Janols Företagsservice AB

556465-7640

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Agneta Spångberg
2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av administrativa tjänster till företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2007-2012	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	730	1 092	1 050	1 197	1 229
Resultat efter finansiella poster	50	155	-22	21	102
Soliditet %	38	46	45	45	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget medvetet har minskat kundunderlaget för att anpassas till en person.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	135 706	120 980
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-120 000	
- Balanseras i ny räkning			120 980	-120 980
- Årets resultat				38 296
- Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	136 686	38 296
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				496 686
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-120 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				38 296
- Belopp vid årets utgång				414 982

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 686
Årets resultat	38 296
<i>Summa</i>	<i>174 982</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	174 982
<i>Summa</i>	<i>174 982</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	730 317	1 092 073
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-12 785
Övriga rörelseintäkter	165 681	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	895 998	1 079 288
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-207 422	-220 504
Personalkostnader	-639 643	-711 377
Summa rörelsekostnader	-847 065	-931 881
Rörelseresultat	48 933	147 407
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	7 007
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	686	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	300
Summa finansiella poster	686	7 307
Resultat efter finansiella poster	49 619	154 714
Resultat före skatt	49 619	154 714
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 323	-33 734
Årets resultat	38 296	120 980

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	464 601	464 601
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		464 601	464 601
Summa anläggningstillgångar		464 601	464 601
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	1 332
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	1 332
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 125	117 151
Övriga fordringar		1 624	11 993
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 800	50 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 624	37 317
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		169 173	217 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		458 341	395 842
<i>Summa kassa och bank</i>		458 341	395 842
Summa omsättningstillgångar		627 514	614 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 092 115	1 079 036

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>240 000</i>	<i>240 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 686	135 706
Årets resultat	38 296	120 980
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>174 982</i>	<i>256 686</i>
Summa eget kapital	414 982	496 686
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	9 051
Skatteskulder	5 371	15 321
Övriga skulder	492 024	434 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	179 738	123 671
Summa kortfristiga skulder	677 133	582 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 092 115	1 079 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1,5
------------------------	---	-----

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	215 400	215 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-215 400	-
Utgående anskaffningsvärden	0	215 400
Ingående avskrivningar	-215 400	-215 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	215 400	-
Utgående avskrivningar	0	-215 400
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	26 256	26 256
Utgående anskaffningsvärden	26 256	26 256
Ingående avskrivningar	-26 256	-26 256
Utgående avskrivningar	-26 256	-26 256
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	464 601	457 739
Inköp	0	6 862
Utgående anskaffningsvärden	464 601	464 601

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

2022-12-31 2021-12-31

<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	-	1 332
Redovisat värde	-	1 332

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Agneta Spångberg
Agneta Spångberg
2023-03-14

Kent Lindberg
Kent Lindberg
2023-03-14